
LMIV Datenblatt zum Artikel

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 738.00 Gramm,Nettogehalt 100.00 Stück

Kontakt:  Name: Essity Austria GmbH; Adresse: Storchengasse 1
1150 Wien
AUSTRIA

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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